bagi menjelaskan persoalan tersebut, semoga risalah ini dapat dimanfaatkan oleh masyarakat Islam bagi mempertahankan akidah dan fahaman Ahli Sunnah Wal Jamaah yang menjadi pegangan dan amalkan di rantau ini.

Sekian.

(DATO' HAJI M. TAHRIR BIN DATO' HAJI SAMSUDIN)

Mufti Negeri Johor.

11 Sya'ban 1433H / 1 Julai 2012M

INTISARI KANDUNGAN

1. Kata-kata Aluan SS Mufti Johor 4
2. Liberalisme dan pluralisme agama – Pendahulua 5
3. Pengenalan 6
4. Konsep liberalisme Agama 7
5. Penilaian Sunni Terhadap Liberalisme Agama 13
6. Konsep Pluralisme Agama 21
7. Penilaian Sunni Terhadap Pluralisme Agama 28
8.